kitus Sutartyje numatytus reikalavimus.
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias Prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina
2.1. Sutarties bendra kaina – 467 060,00 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai šešiasdešimt eurų 00 centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.3. Į prekių kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių pardavimu, pristatymu,